

In.Fo.A. - Informazione, Formazione e Apprendistato

1999.IT.16.1.PO.011/4.05/7.4.5/0010

RIMODULAZIONE IV

importo da progetto rimodulato IV	importo attività appaltata/delegata o affidata a componente ATS/Partner	D*	A*	P*	soggetto delegato/ componente ATS/ Partner	importo da progetto rimodulato III	voci di costo di provenienza della spesa	azioni di provenienza della spesa
Totale €	Totale €					Totale €		
1.010.000,00	333.500,00					696.165,97		

SEZIONE 4B PREPARAZIONE DELLE ATTIVITA' (ALTRI COSTI)

Progettazione, Promozione, Sensibilizzazione, Informazione, Selezione, esami finali

B3) Promozione, Sensibilizzazione, Informazione, Diffusione

SEZIONE 4C SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELL'AZIONE. SPESE GENERALI E DI GESTIONE

Spese per la realizzazione dell'azione

C1) Attrezzature (Software, Manutenzione, Collegamenti Telematici,....)

Descrizione	N.	Titolo Acquisizione	Durata di utilizzo (h/gg/mm/aa)	Imp. unitario/€	Totale €	Totale €					Totale €		
					0,00	0,00					0,00		
					0,00	0,00					0,00		
Totale					0,00	0,00					0,00		

** la specifica o "ore" o "gioni" o "mesi" o "anno" va inserita nella descrizione

C2) Servizi e materiali in dotazione collettiva (Materiale e Documentazione a Disposizione)

Descrizione	N.	Titolo Acquisizione	Imp. unitario/€	Totale €	Totale €					Totale €		
				0,00	0,00					0,00		
				0,00	0,00					0,00		
Totale					0,00	0,00				0,00		

C3) Servizi e materiali in dotazione individuale e indumenti da lavoro

Descrizione	N.	Titolo Acquisizione	Imp. unitario/€	Totale €	Totale €					Totale €		
				0,00	0,00					0,00		
				0,00	0,00					0,00		
Totale					0,00	0,00				0,00		

C4) Materiale di consumo e materie prime per esercitazioni

Descrizione	N.	Titolo Acquisizione	Imp. unitario/€	Totale €	Totale €					Totale €		
				0,00	0,00					0,00		
				0,00	0,00					0,00		
Totale					0,00	0,00				0,00		

Spese generali e di gestione

C5) Spese Generali

Immobili
Manutenzione
Riscaldamento/condizionamento
Energia Elettrica
Spese telefoniche
Spese postali
Cancelleria per la Segreteria
Perizie tecniche
Assicurazione
Imposte, tasse ed oneri

Totale

Totale €	Totale €			Totale €	Totale €				
0,00	0,00				0,00				
10.000,00	0,00				10.000,00				
0,00	0,00				0,00				
0,00	0,00				0,00				
15.000,00	0,00				15.000,00				
12.000,00	0,00				10.000,00				
0,00	0,00				0,00				
0,00	0,00				0,00				
0,00	0,00				0,00				
37.000,00	0,00				35.000,00				

C6) Spese di gestione

Personale non docente	Int/est	N.Sogg.	N.Ore/GG	Importo unit./€
Amministrazione	int	3	377	20,00
Segreteria didattica	int	9	500	16,00
Personale ausiliario	int	13	306	12,00
Personale ausiliario	est	18	670	16,00
Comitato Tecnico Scientifico Provinciale		124	10	310,00
Comitato Tecnico Scientifico Regionale		12	29	310,00
Oneri				151.000,00

Totale

Totale €	Totale €			Totale €	Totale €				
22.620,00	0,00				22.620,00				
72.000,00	0,00				72.000,00				
47.736,00	0,00				47.736,00				
192.960,00	0,00				213.120,00				
384.400,00	0,00				384.400,00				
107.880,00	0,00				107.880,00				
151.000,00	0,00				122.000,00				
978.596,00	0,00				969.756,00				

Viaggi

Importo unit./€	N. Persone	N. Viaggi
100	5	4

Totale

Totale €	Totale €			Totale €	Totale €				
2.000,00	0,00				2.500,00				
0,00	0,00				0,00				
2.000,00	0,00				2.500,00				

Vitto

Importo unit./€	N. Persone	N. Pasti

Totale

Totale €	Totale €			Totale €	Totale €				
0,00	0,00				0,00				
0,00	0,00				0,00				
0,00	0,00				0,00				

Pensione completa

Importo unit./€	N. Persone	N. Soggiorni

Totale

Totale €	Totale €			Totale €	Totale €				
0,00	0,00				0,00				
0,00	0,00				0,00				
0,00	0,00				0,00				

SEZIONE 4D RISORSE UMANE

D1) Spese risorse umane

Risorse	Int./Est.	N. Sogg.	N. Ore/GG	Importo unit./€	Totale €	Totale €					Totale €
ORIENTATORI	int/est	6	180	80,00	86.400,00	0,00					86.400,00
ORIENTATORI	int/est	78	90	55,00	386.100,00	0,00					381.150,00
CONSULENTI ED ESPERTI	est	8	122	300,00	292.800,00	0,00					288.000,00
COORDINATORE REGIONALE	int				0,00	0,00					24.000,00
COORDINATORE REGIONALE	est				0,00	0,00					0,00
COORDINATORI	est	9	230	80,00	165.600,00	0,00					216.000,00
ASSISTENTI COORDINATORI	est				0,00	0,00					0,00
DIRETTORE	int/est				0,00	0,00					36.000,00
COORDINATORI	int	16	368	20,00	117.760,00	0,00					119.040,00
Oneri					175.000,00	0,00					52.000,00
Totale					1.223.660,00	0,00					1.202.590,00

D2) Spese viaggi/missioni

Viaggi

Importo unit./€	N. Persone	N. Viaggi
100,00	20	8

Totale €	Totale €					Totale €
16.000,00	0,00					50.000,00
0,00	0,00					0,00
Totale	16.000,00	0,00				50.000,00

Vitto

Importo unit./€	N. Persone	N. Pasti
21,00	5	5

Totale €	Totale €					Totale €
525,00	0,00					10.500,00
0,00	0,00					0,00
Totale	525,00	0,00				10.500,00

Pensione completa

Importo unit./€	N. Persone	N. Giorni

Totale €	Totale €					Totale €
0,00	0,00					8.000,00
0,00	0,00					
Totale	0,00	0,00				8.000,00

RIEPILOGO DELLE SPESE

4B PREPARAZIONE DELL'ATTIVITA'

	IMPORTO €
B3) Promozione, Sensibilizzazione, Inform. Diff	1.010.000,00
TOTALE	1.010.000,00

4C STRUMENTI PER LA REALIZZAZIONE DELL'AZIONE

	IMPORTO €
C1) Attrezzature	0,00
C2) Servizi e materiale in dotazione collettiva	0,00
C3) Servizi e materiale in dotazione individuale	0,00
C4) Materiale di consumo e materie prime	0,00
C5) Spese generali	37.000,00
C6) Spese di gestione	980.596,00
TOTALE	1.017.596,00

4D RISORSE UMANE

	IMPORTO €
D1) Risorse Umane	1.223.660,00
D2) Spese viaggi/missioni	16.525,00
TOTALE	1.240.185,00

TOTALE	3.267.781,00
---------------	---------------------

Legenda:

A = componente ATS

P = partner

D = soggetto delegato

IMPORTO €
696.165,97
696.165,97
IMPORTO €
0,00
0,00
0,00
0,00
35.000,00
972.256,00
1.007.256,00
IMPORTO €
1.202.590,00
68.500,00
1.271.090,00
2.974.511,97

SEZIONE 4A SPESE DESTINATARI AZIONI

A1) Allievi	N.	Importo unit./€	Ore/Mesi
Indennità Disoccupati			
Retribuzione Occupati			
Borsa di formazione			
Totale			

A2) Assicurazione
Assicurazione INAIL
Assicurazione in itinere
Totale

A3) Spese per raggiungere la sede dell'attività-Residenzialità (previsione max per il 30% degli allievi previsti)

Viaggi

Importo unit./€	N. Persone	N. Viaggi
70,00	5	5

Vitto

Importo unit./€	N. Persone	N. Pasti
21,00	5	10

Pensione completa

Importo unit./€	N. Persone	N. Soggiorni

A4) Spese per gli stage

Viaggi

Importo unit./€	N. Persone	N. Viaggi

Soggiorni

Importo unit./€	N. Persone	N. Giorni

importo da progetto rimodulato IV	importo attività appaltata/delegata o affidata a componente ATS/Partner	D*	A*	P*	soggetto delegato/ componente ATS/ Partner	importo da progetto rimodulato III	voci di costo di provenienza della spesa	azioni di provenienza della spesa
Totale €	Totale €					Totale €		
0,00	0,00					0,00		
0,00	0,00					0,00		
0,00	0,00					0,00		
0,00	0,00					0,00		
Totale €	Totale €					Totale €	Totale €	Totale €
10.000,00	0,00					112.000,00		
0,00	0,00					40.785,00		
10.000,00	0,00					152.785,00		
Totale €	Totale €					Totale €	Totale €	Totale €
1.750,00	0,00					16.800,00		
0,00	0,00					0,00		
1.750,00	0,00					16.800,00		
Totale								
Totale €	Totale €					Totale €	Totale €	Totale €
1.050,00	0,00					5.040,00		
0,00	0,00					0,00		
1.050,00	0,00					5.040,00		
Totale								
Totale €	Totale €					Totale €	Totale €	Totale €
0,00	0,00					0,00		
0,00	0,00					0,00		
0,00	0,00					0,00		
Totale								
Totale €	Totale €					Totale €	Totale €	Totale €
0,00	0,00					0,00		
0,00	0,00					0,00		
0,00	0,00					0,00		
Totale								

SEZIONE 4B PREPARAZIONE DELLE ATTIVITA' (ALTRI COSTI)

Progettazione, Promozione, Sensibilizzazione, Informazione, Selezione, esami finali

B1) Risorse	Int/Est	N. Soggetti	Ore/GG	Importo unit./€	Totale €	Totale €				Totale €	Totale €	Totale €
Progettazione	int	4	3225	20,00	258.000,00	0,00				253.800,00		
Progettazione	est	1	160	150,00	24.000,00	0,00				0,00		
Elab.Dispense	est	12	400	85,00	408.000,00	0,00				408.000,00		
Oneri					208.000,00	0,00				209.550,13		
Totale					898.000,00	0,00				871.350,13		

B2) Selezione	Int/Est	N. Soggetti	Ore/GG	Importo unit./€	Totale €	Totale €				Totale €	Totale €	Totale €
					0,00	0,00				0,00		

B3) Promozione, Sensibilizzazione, Informazione, Diffusione	Totale €	Totale €				Totale €	Totale €	Totale €
	7.500.000,00	2.194.285,00				6.181.895,61		

B4) Spese per la Commissione esami finali	Totale €	Totale €				Totale €	Totale €	Totale €			
Gettone di presenza componenti	0,00	0,00				0,00					
Spese di trasferta	0,00	0,00				0,00					
Totale					0,00	0,00			0,00		

SEZIONE 4C SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELL'AZIONE. SPESE GENERALI E DI GESTIONE

Spese per la realizzazione dell'azione

C1) Attrezzature (Software, Manutenzione, Collegamenti Telematici,....)

Descrizione	N.	Titolo Acquisizione	Durata di utilizzo (h/gg/mm/aa)	Imp. unitario/€	Totale €	Totale €				Totale €	Totale €	Totale €
Pavimentazione sopraelevata con struttura modulare	234	Noleggio	10	30,00	70.200,00	166.560,00				42.120,00		
Posa in opera pavimentazione sopraelevata	1		1	3.600,00	3.600,00					3.600,00		
Sportelli passacavi in pvc	32	Noleggio	10	18,00	5.760,00					3.456,00		
Torrette per prese elettriche	32	Noleggio	10	30,00	9.600,00					5.760,00		
Pareti divisorie modulari 100x300 cm	76	Noleggio	10	78,00	59.280,00					35.568,00		
Posa in opera pareti divisorie	1		1	3.600,00	3.600,00					3.600,00		
Porte di passaggio in tamburato di abete (n° 1 da 160 cm e n°6 da 80 cm)	8	Noleggio	10	144,00	11.520,00					6.912,00		
Progettazione, certificazioni, collaudi e assicurazione strutture	1		1	3.000,00	3.000,00				3.000,00			
PC completi di sistema operativo (Windows XP), software applicativo (Office 2007) e	19	Noleggio	10	420,00	79.800,00	185.832,00				47.880,00		
Fotocopiatore a colori con fascicolatore digitale formato A4 A3 A2	1	Noleggio	10	1.680,00	16.800,00					10.080,00		
Fotocopiatore b/n con fascicolatore digitale formato A4 A3 A2	1	Noleggio	10	1.200,00	12.000,00					7.200,00		
Condizionatore inverter pompa di calore 18.000 BTU	6	Noleggio	10	547,20	32.832,00					19.699,20		
Impianto telefonico centralizzato, 19 postazioni con terminale telefonico fisso	19	Noleggio	10	120,00	22.800,00					13.680,00		
Videoproiettore 10000 Ansi Lumen DLP Schermo 4x3	1	Noleggio	10	1.920,00	19.200,00					11.520,00		
Progettazione, certificazioni, collaudi e assicurazione attrezzature	1		1	2.400,00	2.400,00				2.400,00			

MODELLO RIMODULAZIONE - Formazione (FOp)

Scrivania 120x80xh72 colore ciliegio con piedi regolabili e piani workstation	16	Noleggio	10	57,60	9.216,00					5.529,60		
Portavideo-stampante 75x80xh72 colore ciliegio	16	Noleggio	10	48,00	7.680,00					4.608,00		
Cassettiera 3+1 su ruote 41x56xh59 colore ciliegio con serratura a blocco simultaneo	16	Noleggio	10	62,40	9.984,00					5.990,40		
Raccordo 90° per scrivania (dim. 80x80x3)	16	Noleggio	10	46,80	7.488,00					4.492,80		
Terminale scrivania da 80 cm (dim. 164x82x72)	16	Noleggio	10	56,40	9.024,00					5.414,40		
Mobile medio-alto 90x45xh157 colore ciliegio con ante e serratura	3	Noleggio	10	84,00	2.520,00					1.512,00		
Mobile basso 90x45xh80 colore ciliegio con ante e serratura	3	Noleggio	10	56,40	1.692,00					1.015,20		
Poltrona direzionale con braccioli in pelle	18	Noleggio	10	156,00	28.080,00					16.848,00		
Poltrona attesa fissa senza braccioli in pelle	20	Noleggio	10	120,00	24.000,00					14.400,00		
Scrivania 200x90xh75 colore ciliegio	2	Noleggio	10	144,00	2.880,00					1.728,00		
Allungo dattilo con cassetti 120x62x72 colore ciliegio	2	Noleggio	10	126,00	2.520,00					1.512,00		
Tavolo riunioni 340x110x75 colore ciliegio	1	Noleggio	10	300,00	3.000,00					1.800,00		
Mobile basso 90x45xh80 colore ciliegio con ante e serratura	2	Noleggio	10	132,00	2.640,00	170.222,00				1.584,00		
Mobile di servizio 120x62xh60 colore ciliegio	4	Noleggio	10	120,00	4.800,00					2.880,00		
Mobile alto 90x45xh196 colore ciliegio con ante e serratura	5	Noleggio	10	138,00	6.900,00					4.140,00		
Mobile medio 90x45xh119 colore ciliegio con e serratura	4	Noleggio	10	90,00	3.600,00					2.160,00		
Divano in pelle a due posti	2	Noleggio	10	320,40	6.408,00					3.844,80		
Poltrona direzionale con braccioli in pelle	8	Noleggio	10	138,00	11.040,00					6.624,00		
Appendiabiti in metallo h 1,60 4 bracci	14	Noleggio	10	24,00	3.360,00					2.016,00		
Lampada colore nero regolabile	20	Noleggio	10	28,80	5.760,00					3.456,00		
Cestino cilindrico in metallo traforato d 30 cm h 30 cm	20	Noleggio	10	8,40	1.680,00					1.008,00		
Schedario metallico completo di cartelle interne	4	Noleggio	10	150,00	6.000,00					3.600,00		
Segnaletica	1	Noleggio	10	335,00	3.350,00					2.010,00		
Scaffale metallico per archivio	2	Noleggio	10	150,00	3.000,00					1.800,00		
Progettazione, certificazioni, collaudi e assicurazione arredi	1		1	3.600,00	3.600,00					3.600,00		

MODELLO RIMODULAZIONE - Formazione (FOp)

PC Server	2	Noleggio	12	176.400,00	176.400,00					117.600,00					
PC Client	13	Noleggio	12												
Video Proiettore	1	Noleggio	12												
Fotocopiatore f.to A5-A4	1	Noleggio	12												
Fotocopiatore f.to A5-A4-A3	1	Noleggio	12												
Stampanti Portatili	5	Noleggio	12												
Notebook	15	Noleggio	12												
Acces Point Wireless	1	Noleggio	12												
Stampanti Ink Jet	15	Noleggio	12												
Software applicativo	1	Noleggio	12												
Totale								699.014,00	522.614,00				437.648,40		

** la specifica o "ore" o "gioni" o "mesi" o "anno" va inserita nella descrizione

C2) Servizi e materiali in dotazione collettiva (Materiale e Documentazione a Disposizione)

Descrizione	N.	Titolo Acquisizione	Imp. unitario/€	Totale €	Totale €					Totale €	Totale €	Totale €
Dispense (n. 8 da 50÷120 pag. solo testo stampa b/n x 8.157 discenti)		Acquisto		116.560,26	116.560,26					119.548,99		
Dispense (n. 4 da 50÷120 pag. con immagini stampa 4/c x 8.157 discenti)		Acquisto		115.899,22	115.899,22					119.483,74		
Kit didattici (block notes, penne, matite, gomme, temperamatite, goniometri, righelli, squadre, compassi, ecc.)										111.166,11		
Totale				232.459,48	232.459,48					350.198,84		

C3) Servizi e materiali in dotazione individuale e indumenti da lavoro

Descrizione	N.	Titolo Acquisizione	Imp. unitario/€	Totale €	Totale €					Totale €	Totale €	Totale €
Gadget (borsa portadocumenti, collarini, pad mouse)		Acquisto		114.777,60	114.777,60					117.120,00		
Gadget (nastri portabadge, t-shirt manica corta, t-shirt manica lunga, polo manica corta, felpe con ricamo con zip corta, lunga e staff, zaini, marsupi)		Acquisto		113.224,80	113.224,80					117.600,00		
Totale				228.002,40	0,00					234.720,00		

C4) Materiale di consumo e materie prime per esercitazioni

Descrizione	N.	Titolo Acquisizione	Imp. unitario/€	Totale €	Totale €					Totale €	Totale €	Totale €
Confezione carta per fotocopie	6000	acquisto	2,5	15.000,00	0,00					15.000,00		
Totale				15.000,00	0,00					15.000,00		

Spese generali e di gestione

C5) Spese Generali

Immobili
Manutenzione
Riscaldamento/condizionamento
Energia Elettrica
Spese telefoniche
Spese postali
Cancelleria per la Segreteria
Perizie tecniche e legali
Assicurazione
Imposte, tasse ed oneri
Fidejussioni
Spese per la costituzione ATS
Registrazioni
Altro

Totale

Totale €	Totale €				Totale €	Totale €	Totale €
416.000,00	0,00				416.000,00		
0,00	0,00				0,00		
0,00	0,00				0,00		
0,00	0,00				0,00		
0,00	0,00				0,00		
20.000,00	0,00				20.000,00		
25.000,00	0,00				15.000,00		
50.000,00	0,00				50.000,00		
0,00	0,00				0,00		
0,00	0,00				0,00		
0,00	0,00				0,00		
0,00	0,00				0,00		
10.000,00	0,00				10.000,00		
10.000,00	0,00				10.000,00		
531.000,00	0,00				521.000,00		

C6) Spese di gestione

Personale non docente	Int/est	N.Sogg.	N.Ore/GG	Importo unit./€
Amministrazione	int	3	3.053	20,00
Segreteria didattica	est	2	1.200	16,00
Segreteria didattica	int	9	4.019	16,00
Personale ausiliario	int	13	2.461	12,00
Personale ausiliario	est	54	820	16,00
Comitato Tecnico Scientifico Provinciale		126	5	310,00
Comitato Tecnico Scientifico Regionale		12	174	310,00
Oneri				712.000,00

Totale

Totale €	Totale €				Totale €	Totale €	Totale €
183.180,00	0,00				183.180,00		
38.400,00	0,00				0,00		
578.736,00	0,00				578.736,00		
383.916,00	0,00				383.916,00		
708.480,00	0,00				639.360,00		
195.300,00	0,00				195.300,00		
647.280,00	0,00				647.280,00		
712.000,00	0,00				612.000,00		
3.447.292,00	0,00				3.239.772,00		

Viaggi

Importo unit./€	N. Persone	N. Viaggi
50	8	10

Totale

Totale €	Totale €				Totale €	Totale €	Totale €
4.000,00	0,00				32.400,00		
0,00	0,00				27.000,00		
0,00	0,00				18.900,00		
0,00	0,00				13.500,00		
4.000,00	0,00				91.800,00		

Vitto

Importo unit./€	N. Persone	N. Pasti
30	10	2

Totale

Totale €	Totale €				Totale €	Totale €	Totale €
600,00	0,00				0,00		
0,00	0,00				0,00		
0,00	0,00				0,00		
600,00	0,00				0,00		

Pensione completa

Importo unit./€	N. Persone	N. Soggiorni

Totale

Totale €	Totale €				Totale €	Totale €	Totale €
0,00	0,00				0,00		
0,00	0,00				0,00		
0,00	0,00				0,00		
0,00	0,00				0,00		

SEZIONE 4D RISORSE UMANE

D1) Spese risorse umane

Risorse	Int./Est.	N. Sogg.	N. Ore/GG	Importo unit./€	Totale €	Totale €				Totale €	Totale €	Totale €
DOCENTI	est	462	198	42,00	3.841.992,00	0,00				3.630.060,00		
DOCENTI	est	32	198	57,00	361.152,00	0,00				343.140,00		
DOCENTI	est	12	198	85,00	201.960,00	0,00				475.150,00		
TUTOR	est	506	198	30,00	3.005.640,00	0,00				2.941.200,00		
COORDINATORE REGIONALE	int				0,00	0,00				24.000,00		
COORDINATORE REGIONALE	est				0,00	0,00				0,00		
COORDINATORI	int	8	2952	20,00	472.320,00	0,00				472.320,00		
COORDINATORI	est	11	558	60,00	368.280,00	0,00				198.000,00		
ASSISTENTI COORDINATORI	est	5	422	42,00	88.620,00	0,00				63.000,00		
DOCENTI EMARG. SOC. E SOST. DISABIL	est				0,00	0,00				20.400,00		
CONSULENTI ED ESPERTI	est	24	120	300,00	864.000,00	0,00				864.000,00		
DIRETTORE	int/est	1	2130	80,00	170.400,00	0,00				144.000,00		
Oneri					1.156.000,00	0,00				397.939,16		
Totale					10.530.364,00	0,00				9.573.209,16		

D2) Spese viaggi/missioni

Viaggi

Importo unit./€	N. Persone	N. Viaggi
100,00	10	44

Totale €	Totale €				Totale €	Totale €	Totale €
44.000,00	0,00				126.000,00		
0,00	0,00				0,00		
0,00					0,00		
0,00	0,00				0,00		
Totale		44.000,00	0,00		126.000,00		

Vitto

Importo unit./€	N. Persone	N. Pasti
30	10	5

Totale €	Totale €				Totale €	Totale €	Totale €
1.500,00	0,00				54.000,00		
0,00	0,00				0,00		
Totale		1.500,00	0,00		54.000,00		

Pensione completa

Importo unit./€	N. Persone	N. Giorni

Totale €	Totale €				Totale €	Totale €	Totale €
0,00	0,00				36.000,00		
0,00	0,00				0,00		
Totale		0,00	0,00		36.000,00		

RIEPILOGO DELLE SPESE

4A SPESE PER I DESTINATARI DELL' AZIONE

	IMPORTO €
A1) Allievi	0,00
A2) Assicurazioni	10.000,00
A3) Residenzialità	2.800,00
A4) Stage	0,00
TOTALE	12.800,00

4B PREPARAZIONE DELL'ATTIVITA'

	IMPORTO €
B1) Risorse	898.000,00
B2) Selezione	0,00
B3) Promozione, Sensibilizzazione, Inform. Diff	7.500.000,00
B4) Commissione esami	0,00
TOTALE	8.398.000,00

4C STRUMENTI PER LA REALIZZAZIONE DELL'AZIONE

	IMPORTO €
C1) Attrezzature	699.014,00
C2) Servizi e materiale in dotazione collettiva	232.459,48
C3) Servizi e materiale in dotazione individuale	228.002,40
C4) Materiale di consumo e materie prime	15.000,00
C5) Spese generali	531.000,00
C6) Spese di gestione	3.451.892,00
TOTALE	5.157.367,88

4D RISORSE UMANE

	IMPORTO €
D1) Risorse Umane	10.530.364,00
D2) Spese viaggi/missioni	45.500,00
TOTALE	10.575.864,00

TOTALE	24.144.031,88
---------------	----------------------

Legenda:

A = componente ATS

P= partner

D= soggetto delegato

IMPORTO €	
	0,00
	152.785,00
	21.840,00
	0,00
	174.625,00
IMPORTO €	
	871.350,13
	0,00
	6.181.895,61
	0,00
	7.053.245,74
IMPORTO €	
	437.648,40
	350.198,84
	234.720,00
	15.000,00
	521.000,00
	3.239.772,00
	4.798.339,24
IMPORTO €	
	9.573.209,16
	216.000,00
	9.789.209,16
IMPORTO €	
	21.815.419,14

MODELLO RIMODULAZIONE - Riepilogo azioni rivolte a persone

TOTALE GENERALE AZIONI RIVOLTE A PERSONE

COD.	TIPOLOGIA SPESE	Orientamento Consulenza		Formazione		Work Esperienze		Consul. Accomp. Creaz. Impr.		Totale	
		da progetto rimodulato IV	da progetto rimodulato III	da progetto rimodulato IV	da progetto rimodulato III	da progetto rimodulato IV	da progetto rimodulato III	da progetto rimodulato IV	da progetto rimodulato III	da progetto rimodulato IV	da progetto rimodulato III
A	SPESE PER I DESTINATARI DELL'AZIONE			12.800,00	174.625,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.800,00	174.625,00
A1	Allievi			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A2	Assicurazione			10.000,00	152.785,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	152.785,00
A3	Residenzialità			2.800,00	21.840,00					2.800,00	21.840,00
A4	Stage			0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00
B	PREPARAZIONE DELL'ATTIVITA'	1.010.000,00	696.165,97	8.398.000,00	7.053.245,74	0,00	0,00			9.408.000,00	7.749.411,71
B1	Risorse			898.000,00	871.350,13					898.000,00	871.350,13
B2	Selezione			0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00
B3	Promozione, Sensibilizz., Inform. Diff.	1.010.000,00	696.165,97	7.500.000,00	6.181.895,61	0,00	0,00			8.510.000,00	6.878.061,58
B4	Commissione esami			0,00	0,00					0,00	0,00
C	STRUMENTI PER LA REALIZZAZIONE DELL'AZIONE	1.017.596,00	1.007.256,00	5.157.367,88	4.798.339,24	0,00	0,00	0,00	0,00	6.174.963,88	5.805.595,24
C1	Attrezzature	0,00	0,00	699.014,00	437.648,40			0,00	0,00	699.014,00	437.648,40
C2	Servizi e materiale collettivo	0,00	0,00	232.459,48	350.198,84			0,00	0,00	232.459,48	350.198,84
C3	Servizi e materiale individuale	0,00	0,00	228.002,40	234.720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	228.002,40	234.720,00
C4	Materiale di consumo e materie prime	0,00	0,00	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	15.000,00
C5	Spese generali	37.000,00	35.000,00	531.000,00	521.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	568.000,00	556.000,00
C6	Spese di gestione	980.596,00	972.256,00	3.451.892,00	3.239.772,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.432.488,00	4.212.028,00
D	RISORSE UMANE	1.240.185,00	1.271.090,00	10.575.864,00	9.789.209,16	0,00	0,00	0,00	0,00	11.816.049,00	11.060.299,16
D1	Risorse umane	1.223.660,00	1.202.590,00	10.530.364,00	9.573.209,16	0,00	0,00	0,00	0,00	11.754.024,00	10.775.799,16
D2	Spese viaggi/missioni	16.525,00	68.500,00	45.500,00	216.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62.025,00	284.500,00
	TOTALE	3.267.781,00	2.974.511,97	24.144.031,88	21.815.419,14	0,00	0,00	0,00	0,00	27.411.812,88	24.789.931,11
				N° ORE TOT X N° ALLIEVI	1.957.680						
				COSTO ORARIO ALLIEVO	12,33						
				PARAMETRO MASSIMO	18,00						

MODELLO RIMODULAZIONE - Riepilogo generale

RIEPILOGO COSTO PROGETTO

COD.	TIPOLOGIA SPESE	TOTALE AZIONI RIV. A SISTEMI/£		TOTALE AZIONI RIV. A PERSONE/£		TOTALE AZIONI DI DIFFUSIONE/£		TOTALE	
		<i>da progetto rimodulato IV</i>	<i>da progetto rimodulato III</i>	<i>da progetto rimodulato IV</i>	<i>da progetto rimodulato III</i>	<i>da progetto rimodulato IV</i>	<i>da progetto rimodulato III</i>	<i>da progetto rimodulato IV</i>	<i>da progetto rimodulato III</i>
A	SPESE PER I DESTINATARI DELL'AZIONE	0,00	0,00	12.800,00	174.625,00	0,00	0,00	12.800,00	174.625,00
B	PREPARAZIONE DELL'ATTIVITA'	0,00	0,00	9.408.000,00	7.749.411,71	0,00	0,00	9.408.000,00	7.749.411,71
C	STRUMENTI PER LA REALIZZAZIONE DELL'AZIONE	0,00	0,00	6.174.963,88	5.805.595,24	0,00	0,00	6.174.963,88	5.805.595,24
D	RISORSE UMANE	0,00	0,00	11.816.049,00	11.060.299,16	0,00	0,00	11.816.049,00	11.060.299,16
	TOTALE	0,00	0,00	27.411.812,88	24.789.931,11	0,00	0,00	27.411.812,88	24.789.931,11

costo totale del progetto

27.411.812,88

cofinanziamento pubblico

27.411.812,88

di cui quota FSE quota FdR quota reg.
 19.188.269,02 5.756.480,70 2.467.063,16

cofinanziamento privato

0,00

% cof. privato 0,00%

imp. approvato (quota pubblica)

0,00

n° destinatari

8.157,00

costo medio progetto x destinatario

3.360,53